
Delfinoterapie pro Jáchymka,Delfinoterapie pro Jáchymka,
který má autismus a nedokážekterý má autismus a nedokáže
mluvitmluvit
Jáchymek chodí do druhé třídy speciální školy. Má poruchu
autistického spektra (PAS) a další přidružené potíže. I když se
snaží, stále nemluví. Miluje vodu a zvířata. Byl by pro ně
nezapomenutelný zážitek setkat se s delfíny. Jistě by ho
posunul zase i kousek dál. 

– Zdeňka Sýkorová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/21761

https://donio.cz/p/21761

	Delfinoterapie pro Jáchymka, který má autismus a nedokáže mluvit

